

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

§ 360

Tampereen kaupungin liittyminen Green Building Council Finland -yhdistyksen jäseneksi

TRE:4160/00.03.01/2023

Valmistelija / lisätiedot:

Mikko Nurminen, Teppo Rantanen

Valmistelijan yhteystiedot

Ympäristö- ja kehitysjohtaja Kari Kankaala, puh. 050 351 3020 ja
kiinteistöjohtaja Virpi Ekholm, puh. 0400 205 044, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Lisätietoja päätöksestä

Vt. lakiasiaintohtaja Jouko Aarnio, puh. 040 514 4884, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä: Juha Yli-Rajala, Konsernijohtaja

Päätösehdotus

Tampereen kaupunki liittyy Green Building Council Finland ry:n jäseneksi.

Jäsenmaksu maksetaan elinvoiman ja kilpailukyvyyn palvelualueen kiinteistöt, tilat ja asuntopolitiikka -palveluryhmän kestävä asuminen ja rakentaminen -yksikön kustannuspaikalta 135004. Tampereen kaupungin yhteyshenkilö on erityisasiantuntija, tekn. tri Tanja Tyvimaa.

Kokouskäsitely

Kaupunginhallitus myönsi läsnäolo- ja puheoikeuden johtaja Teppo Rantaselle. Hän oli läsnä kokouksessa asian käsittelyn aikana ja poistui ennen päätöksentekoa.

Perustelut

Green Building Council Finland ry (FIGBC) on voittoa tavoittelematon järjestö ja World Green Building Councilin jäsen. Green Building Council Finlandin tavoitteena on, että rakennettu ympäristö on keskeinen osa ilmastonmuutoksen ratkaisua. Toiminnan vaikutus muodostuu osallistavasta yhteistyöstä sekä yhdistyksen asiantuntijoiden ja kansainvälisen verkoston toiminnasta.

Yhdistyksen toiminta tukee kaupungin kestävästä rakentamisesta tavoitteita. Tampereen kaupungilla on mahdollisuus saada FIGBC:n jäsenenä itselleen uutta osaamista ja uusia toimintamalleja työkaluineen kestävässä rakentamisessa. Yhdistyksen kautta kaupungille syntyy myös laaja kotimainen ja kansainvälinen kestävästä rakentamisesta ja rakennetun ympäristön verkosto, johon kuuluu yritysten edustajia, julkisia toimijoita ja tutkimuslaitoksia. Yhdistyksellä on nelisen sataa aktiivista ammattilaista eri toimikunnissaan. Jäsenistöön kuuluu mm. suuria

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

kaupunkeja, rakennuttajia ja rakentajia, suunnittelu- ja arkkitehtitoimistoja, teollisia yrityksiä, kehitysyhtiöitä, sijoittajia ja etujärjestöjä.

Jäsenmaksu yli 150 000 asukkaan kunnalta on 3 990 euroa vuodessa (28.6.2023). Se maksetaan elinvoiman ja kilpailukyvyyn palvelualueen kiinteistöt, tilat ja asuntopolitiikka -palveluryhmän kestävä asuminen ja rakentaminen -yksikön kustannuspaikalta 135004. Tampereen kaupungin yhteyshenkilö on erityisasiantuntija, tekn. tri Tanja Tyvimaa em. yksiköstä.

Tiedoksi

Green Building Council Finland ry, Teppo Rantanen, Virpi Ekholm, Auli Heinävä, Tanja Tyvimaa

Liitteet

1 Kh 4.9.2023 Green Building Council Finland ry, säännöt

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Pöytäkirja yleisesti nähtäville 12.9.2023 www.tampere.fi

Päätös on annettu tiedoksi sähköisesti 12.9.2023.

Muutoksenhakuviranomainen

Tampereen kaupunginhallitus

Tampere
12.09.2023

Elina Nikkilä
Hallintosihteeri

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Oikaisuvaatimus

§360

Oikaisuvaatimusohje

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asiainnoin lomakkeella osoitteessa <https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa> tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.